Total no gravado
322.21Total pagado

SumasSon:

322.21

322.21
322.21

0.00

Cond. Operación Entregado por Recibido por

Nombre:
Documento: Documento:

Nombre:

Observaciones:

Contado
ESTRADA MONTOYA ANDREA EVELYN MARISELA RIVERA
05193324-8 04581772-7

0.00 322.21 0.00TRESCIENTOS VEINTIDOS CON 21/100 US DOLARES

Monto total de la operación

Pág. 1 de  1

Impuesto al valor agregado 13% 0.00